
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1227,Nr-3682003.html
03.05.2024, 07:20

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 368/2003

Zarządzenie Nr 368/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 20 listopada 2003 roku

w sprawie powołania w Wydziałach Urzędu Miejskiego w Radomiu koordynatorów



do współpracy z Zespołem ds. Funduszy Unijnych.

Na podstawie § 4 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem nr 277/2003 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 31.07.2003 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję koordynatorów do współpracy z Zespołem ds. Funduszy Unijnych w
Wydziale Rozwoju i Promocji następujące osoby:

Pan Tadeusz Barabasz - Wydział Inwestycji1.

Pan Jan Pawlik - Wydział Inwestycji2.

Pan Mariusz Grabowski - Wydział Zarządzania Nieruchomościami3.



Pan Tomasz Wójcikowski - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa4.

Pan Zbigniew Żmijewski - Wydział Infrastruktury5.

Pani Elżbieta Sławińska - Wydział Budżetu i Podatków6.

Pan Paweł Hernik - Wydział Edukacji i Sportu7.

Pan Zbigniew Korcz - Wydział Edukacji i Sportu8.

Pani Wiesława Golus - Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych9.

Pani Maria Szczepanik - Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych10.

Pani Krystyna Szczepanik - Wydział Kultury i Turystyki11.

Pan Mirosław Orzechowski - Wydział Organizacyjny12.

Pan Jarosław Mikocki - Wydział Geodezji13.



§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
368.doc
Zarządzenie Nr 368/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 listopada 2003 roku w sprawie
powołania w Wydziałach Urzędu Miejskiego w Radomiu koordynatorów do współpracy z Zespołem
ds. Funduszy Unijnych.
doc, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 26.11.2003
Obowiązuje od : 26.11.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

https://bip.radom.pl/download/69/1862/368.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1227,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

